
Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o.

ay
1W' C»j/

é,;y

Číslo smlouvy objednatde" Číslo smlouvy zhotovitele: SML20250001

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřéná dle § 2SC6 a misi. zákona Č. r5'9'?0/2 Sb.. obämského :ůkoniku

Smluvní strany:

l. Zhotovitel:
Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o
Pavelkova 222/2
Bystrovany 779 00

IČO: 27848116
DIČ: CZ27848116
Tel/Fax: "4205853 15041

zmocněnec zhotovitele pro věci technické:

mocněnec zhotovitele pro věci smluvní:

l

2.Objednatel:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace
Olomoucká l 140/61
Brno 627 00

IČO: 00226475
v zastoupeni:

kontaktní osoba:

Ing. Zdeněk Pavlík - tel. 548 515 122,
mail: zdenek.pavlik@sstebmo.cz lředitel školyl

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43404.

Pavelkova 222 /2 lČ: 27848116
BYSTROVANY 779 OČ) DIČ: CZ27848116

T/F: +420-585315041
GSM: +420-602755860

+420-739578504, +420-736683482



Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o.

r'

" A,xĹům"w

K7"

čI.I
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a v niže uvedeném
terminu provést dílo ,,Úpravy komunikaci v areálu Střední školy technické a ekonomické, Brno" v rozsahu
uvedeném v této smlouvě, a objednatel se zavazuje řádně provedené bez vadné dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu díla podle skutečně provedeného množství a podmínek této smlouvy.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pK)kud znamenají zvýšeni rozsahu dodávek nebo prací,
objednatel zadá u zhotovitele formou písemného dodatku k této smlouvě potvrzeného podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran. Vícepráce však nesmí přesáhnout 10°/o (slovy: deset procent) z celkové ceny
díla dle č. III. této smlouvy. Na tyto vícepráce se nevztahuji terminy dokončené díla.

čI. II
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujícím terminu

Termin realizace: 01.07.2025 - 22.08.2025

Těmín bude upřesněn po dohodě, podle klimatických podmínek, minimálně však pět pracovních dnů
před datem zahájení provádění díla.

čI.III
Cena

Ceny jsou specifikovány v cenových nabídkách č. 25NA00598 ze dne 07.04.2025, č. 25NA00599 ze dne
07.04.2025, č. 25NA00611 ze dne 07.04.2025 a č. 25NA00619 ze dne 09.04.2025, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy o dílo.

Činnost Číslo nabídky Cena bez DPH Cena včetně DPH
VYsprávka komunikaci technologií TURBO 25NA00611 43 200 KČ 52 272 Kč
Zabudování vpusti 25NA00619 25 950 KČ 31400 Kč
Vodorovné dopravniznačenI 25NA00598 19 760 KČ 23 910 Kč
Zálivky spár s předchozím vyčištěním 25NA00599 8 550 kč 10346 kč
CELKEM 97460 Kč 117 m Kč

Celková částka za veškeré provedené práce je konečná, a to ve výši 117 927,00 včetně DPH slovně (jedno
sto sedmnáct tisíc devět set dvacet sedm korun českých včetně DPH), kromě ustanoveni o případných
vícepracích dle článku ČI. I této smlouvy.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43404.

Pavelkova 222 /2 IČ: 278481 16
BYSTROVANY 779 00 DIČ: CZ27848116

T/F: +420-585315041
GSM: +420-602755860

+420-739578504, +420-736683482



Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o.
C":"!

čI. IV
Platební podmínky

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:

Na základě odsouhlaseného předávacího (zjišťovacího) protokolu a soupisu provedených prací bude
äotovitelem vystavena faktum. Splatnost faktury se stanovuje do 30 dni od doručeni faktury objednateli.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V tom případě se hledí na
fakturu jako nedoručenou.

čI. V
Záruka

Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 12 měsíců na zálivku aplikovanou na starán
povrchu, vysprávky emulzi a kamenivem tryskovou metodou (TURBO) a realizaci vodorovného znaČení v
barvě, záruku 12 měsíců poskytne zhotovitel na zálivku aplikovanou na novém povrchu a v délce 12 měsíců
poskytne zhotovitel na přizvednutí poklopů, ode dne převzetí díla podle této smlouvy.

Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady narušující vzhled i technický stav díla a
omámeni o těchto vadách písemně (včetně fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se
zhotovitel vady způsobené zhotovitelem do 30 dnů od doručení na vlastni náklady odstranit. V případě, že
vznikne pochybnost o odpovědnosti za reklamované vady, zhotovitel do 30 dnů od nahlášeni vzniklé vady
zašle písemné stanovisko k těmto vadám. O způsobu odstranění takových vad se bude rozhodovat dohodou
smluvních stran.

ČI. VI
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit Qbiednateli smluvní úrok:

- za nedodržení konečného terminu dokončeni a předáni díla anebo za neodstraněni reklamovaných
vad v terminech dle ČI. V. této smlouvy ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení.

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní úrok:
- za prodlení s placením faktur dle ČI. IV. této smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní
straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden
na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

Společnost je zapsána v cbchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43404.

Pavelkova 222/2 lČ: 27848116
BYSTROVANY 779 (X) DIČ: CZ27848116

T/F: +420-585315041
GSM: +420-602755860

+420-739578504, +420-736683482



Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o. '<7'

čI. VII
Práva a povinnosti smluvních stran

Konkrétni úprava na komunikaci bude provedena dle přímých pokynů pracovníka objednatele. zjistí-li
zhotovitel při provádění prací skryté překážky na straně objednatele. jež bráni provedení díla dohodnutým
způsobem, je povinen to oznámit ihned písemně objednateli a zároveň navrhnout způsob řešení. Zhotovitel
umožni objednateli kdykoliv provádět kontrolu prací.

čI. VIII
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva bude podepsána mezi Objednatelem a Zhotovitelem elektronickým podpisem.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v rejstříku smluv.

Příloha č. l - cenová nabídka č. 25NA00611 ze dne 07.04.2025
Příloha č. 2 - cenová nabídka č. 25NA00619 ze dne 09.04.2025
Příloha Č. 3 - cenová nabídka č. 25NA00598 ze dne 07.04.2025
Příloha č. 4 - cenová nabídka č. 25NA00599 ze dne 07.04.2025

V Brně dne V Olomouci dne

Objednatel:

.
e ěk Digitálně podepsalIng Zd n Ing. Zdeněk Pavlik

Datum: 2025.05.27Pavlík ,,51,55 +02'00'

Ing. Zdeněk Pavlik, ředitel školy

Zhotovitel:

cuciOCO Z 5
Ka rel

W·1 CM·—i $_

'·~W

Svoboda±í4*+"_=
~ V ?0 O

Karel Svoboda, jednatel

Digitálně podepsalIvo Ivo Balusek

Balusek D"um'2025.05.27
.....07M1:39 .+Q2'DQ'.....

Ivo Balusek. jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43404.

Pavelkova 222/2 lČ: 27848116
BYSTROVANY 779 (X) DIČ: CZ27848116

T/F: +420-585315041
GSM: +420-602755860

+420-739578504, +420-736683482


